Prefeitura Municipal de Cristina - CNPJ: 18.188.250/0001-62

EspecificaA§A£o

Prefeitura Municipal de Cristina
Aposentadorias
Pensoes
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Vencimentos e Vantagens Fixas - PSF
Obrigac6es Patronais
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Cristina
Camara Municipal de Cristina
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Cristina
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 11/2008

No MAas

13.363,43
4.718,51
262.012,12
6.388,80
1.597,20
3.865,78
45.102,98
65.632,80
0,00
402.681,62
402.681,62

3.156,71
6.228,45
2.064,73
11.449,89
11.449,89
414.131,51
846.602,61
507.961,57
48,91%
1,35%
47,56%

No ExerccAcio

143.092,57
51.045,71
2.867.515,14
69.115,20
17.278,80
47.397,79
440.604,57
578.398,14
0,00
4.214.447,92
4.214.447,92

31.634,76
67.965,21
21.935,65
121.535,62
121.535,62
4.335.983,54
9.029.645,27
5.417.787,16
48,01%
1,34%
46,67%

Asltimos 12 Meses

166.437,87
59.624,83
3.326.028,89
80.731,20
18.730,80
53.073,18
546.566,07
617.937,72
8.763,27
4.877.893,83
4.877.893,83

35.234,28
79.874,37
25.344,60
140.453,25
140.453,25
5.018.347,08
9.984.426,81
5.990.656,09
50,26%
1,40%
48,86%
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